
 

V e l i t e l s tv í  4 .  b r i gá dy  ry c h lé h o  na sa ze n í  
Komenského alej 1752, Žatec, PSČ 438 01, datová schránka hjyaavk 

 

 

Strana č. 1 Výzvy č. 9 k rámcové dohodě č. 21105001778 

 

 

Výzva k plnění č. 9 k rámcové dohodě č. 21105001778 
 

Česká republika – Ministerstvo obrany 

Sídlo:    Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany 

IČ:   60162694 

DIČ:   CZ60162694 

Zaměstnanec pověřený jednáním: 

Velitel 4. brigády rychlého nasazení plukovník gšt. Ing. Ing. Jan ŠTĚPÁNEK 

Zástupce velitele 4. brigády rychlého nasazení plukovník  gšt. Ing. Ivoš JAŠEK, nebo  

Náčelník štábu 4. brigády rychlého nasazení plukovník gšt. Ing. Jiří HRAZDIL. 

Číslo účtu:  404881/0710 

Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických 

nrtm. Martin Beneš 

tel.: +420 603 363 032, e-mail: benesm4@army.cz 

 

zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních 

prap. Helena BARTOŠOVÁ, 

tel.: +420 725 094 870, e-mail: bartosovah@army.cz 

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 1762, Komenského Alej 1752, 438 01 Žatec 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: Autodíly Špindler holding, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7163 

Sídlo: U Lesa č. 59, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

IČ: 26444569 

DIČ: CZ26444569 

Jejímž jménem jedná Václav Špindler, statutární ředitel 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 882679309/0800 

Kontaktní osoba: Petr Vítek, ředitel 

mobil: +420 776 098 411 

    e-mail: vitek@spindler.cz 

Adresa pro doručování korespondence: Nový svět 36, 400 07 Ústí nad Labem 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Na následující technice: 

 

 

Typ techniky: T-815 8x8 VIN: TNT815VN8KK089974 

VPZ: 391-85-97 Typ motoru: T3-930-50 

Termín plnění: nejpozději do 90 pracovních dnů od předání vozidla objednatelem zhotoviteli 

Po dohodě se zhotovitelem byla lhůta prodloužena, neboť se jedná o rozsáhlou a 

časově náročnou opravu 

mailto:benesm4@army.cz


Strana č. 2 Výzvy č. 9 k rámcové dohodě č. 21105001778 

 

 

u Vás objednávám tyto úkony: 

Ustanovení o zárukách za jakost, vadách, reklamacích, smluvních pokutách, úrocích 

z prodlení a dalších podmínkách provedení díla vycházejí z ustanovení rámcové dohody 201052128. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 

daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 

podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude 

platba dodavateli za předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 

Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu 

za předmět dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně 

z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

Tato výzva k plnění obsahuje 2 očíslované strany  

 

Název úkonu 
Cena celkem 

bez DPH 

DPH 

(%) 

Cena celkem s 

DPH 

oprava prorezivělé kabiny, lakování vně i uvnitř kabiny, ošetření 

proti rezivění spodku kabiny a dutin, nové vnitřní obložení, 

výměna čelního skla a bočních poškrábaných skel včetně 

gumových těsnění, veškeré nové gumové díly podlahy, nové 

čalounění sedaček, nové obložení stropu a čalounění dveří, nové 

zámky, táhla, nová zrcátka a další drobné položky 

395 000,00 21 477 950,00 Kč 

nové brzdové válce, nové náboje kol, nové brzdové hadice, nová 

ložiska a gufera, promazání, lakování štítů brzd 
235 000,00 21 284 350,00 Kč 

oprava řízení, výměna veškerých kulových čepů, výměna táhel 

řízení a gumových manžet čepů, lakování kovových částí 
85 000,00 21 102 850,00 Kč 

výroba nového rozvodu vzduchu z plastu na celém vozidle, 

včetně nových ventilů, spojovacích kolen, spojek apod. 
245 000,00 21 296 450,00 Kč 

oprava podvozku, rozebrání na jednotlivé části, pískování 

veškerých dílů, oprava popraskaného rámu, výměna ložisek 

v páteřovém rámu, lakování základním a vrchním lakem                        

440 000,00 21 532 400,00 Kč 

Odtah nepojízdného vozidla Žatec – Ústí nad Labem 14 200,00 21 17 182,00 Kč 

TK a ME   4 850,00 21 5 868,50 Kč 

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 1 717 050,50 Kč 


